
UCHWAŁA NR IX/68/2024 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rogowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
 z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) w związku z § 83 uchwały Nr VI/32/2019 Rady Gminy Rogowo  
z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Rogowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1392) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rogowo na 2025 rok, 
w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Robert Wódczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4EDB26-973B-44E7-B4D0-365828849DE6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rogowo na 2025 rok  

L.p.  Tematyka  Termin  Odpowiedzialny  
1.  Analiza prawidłowości przeprowadzania przetargów 

w 2024 roku w oparciu o ustawę  
o zamówieniach publicznych  

Styczeń  Wójt   
Skarbnik  

  
  

2.  Kontrola Stowarzyszeń w ramach otrzymanych dotacji  Luty  Wójt 

3.  Wydatkowanie środków przez Gminny Ośrodek  
Pomocy Społecznej w Rogowie na rzecz osób 

 i rodzin potrzebujących tej pomocy oraz wpływy i 
wydatki za usługi opiekuńcze i wydatki 

mieszkaniowe w 2024 roku  
 

Marzec  Wójt  
Kierownik Gminnego 

Ośrodka  
Pomocy Społecznej  

  

4.  Kontrola wydatkowania środków w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  
Analiza środków i ponoszonych kosztów z tytułu 

odbioru i odprowadzania odpadów 

Kwiecień  Wójt  
Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy 
Społecznej  

5.  Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu  
Gminy Rogowo za 2024 r. Analiza załączników 

do w/w sprawozdania:  
- zajęcie stanowiska w sprawie udzielenia lub 

nie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy,  
- wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w 

sprawie udzielenia absolutorium i przedstawienia go 
do zaopiniowania przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową  

Maj  Wójt   
Skarbnik  
 

6.  Analiza wydatkowania środków  
przez Samorządową  

Administrację Placówek Oświatowo - Kulturalnych 
w Rogowie, Gminny Dom Kultury  

w Rogowie,  
Gminną Bibliotekę Publiczną - energia, opał, środki 

czystości, delegacje służbowe, kilometrówki  
za 2024 r.  

Czerwiec  Wójt   
Kierownik 

Samorządowej 
Administracji 

Placówek  
Kulturalno - 

Oświatowych  
Dyrektor Gminnego 

Domu  
Kultury   

Dyrektor Gminnej 
Biblioteki Publicznej  

Załącznik do uchwały Nr IX/68/2024
Rady Gminy Rogowo
z dnia 17 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4EDB26-973B-44E7-B4D0-365828849DE6. Podpisany Strona 1



7.  Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych 
na 2026 r.  

Październik  Wójt   
Skarbnik  

 
8.  Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Rogowo 

na 2026 r.  
Listopad  Wójt   

Skarbnik  
 

9.  Podsumowanie pracy Komisji za 2025 r.  
oraz opracowanie planu pracy na 2026 r.  

Grudzień  Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej  

 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Robert Wódczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4EDB26-973B-44E7-B4D0-365828849DE6. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) komisje rady podlegają radzie gminy są zobligowane 
 do przedkładania radzie swych planów pracy.  

Natomiast - stosownie § 83 ust. 1 Statutu Gminy Rogowo - Komisja Rewizyjna 
zobowiązana jest do przedłożenia przedmiotowego planu pracy na rok następny - do końca danego 
roku i uzyskania zatwierdzenia przedmiotowego planu przez Radę.   

W zaistniałym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i w pełni  uzasadnione.  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Robert Wódczak 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4EDB26-973B-44E7-B4D0-365828849DE6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/68/2024 RADY GMINY ROGOWO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


